Se aprueba la Ejecuc¡ón presupuestaria correspondiente al ll trimestre de
20'19 del Comité Cantonal de Deportes y Recreación de Pérez Zeledón con un ingreso
tolal de @.92.77O.7 06,17 (noventa y dos millones setecientos setenta mil setecientos seis
colones con diecisiete céntimos) para un total de egresos de @ 81.254.933,20 (ochenta
y un millones doscientos cincuenta y cuatro mil novecientos treinta y tres colones con
veinte céntimos). Acuerdo en firme y definitivamente aprobado con los tres votos
presentes

8. Acuerdo. Se acuerda que en aras de cumplir con lo estipulado en el Reglamento
Autónomo de Organización y Funcionamiento del Comité Cantonal de Deportes y